



Informacje dotyczące alergenów

Nasze produkty wytwarzane są w fabrykach zajmujących się obróbką orzechów.

	Jaja	Ryby	Mleko (laktoza)	Orzeszki ziemne (arachidowe)	Sezam	Skorupiaki	Soja	Orzechy	Zboża zawierające gluten	Siarczyny	Seler	Gorzczyca	Lubin	Mięczaki
Pieczyno														
Jasne									1					
Chleb pszenny wieloziarnisty					*			**	1, 3					
Parmezan i oregano									1					
Bezglutenowe†														
Muesli							***		1, 2, 3, 4					
Rozmaryn i sól morską									1					
Wrap szpinakowy									1					
Wrap pomidorowy z bazylią									1					
Mięso, drób, owoce morza, jaja i produkty wegetariańskie														
Burger wołowy														
Bekon														
Paski z kurczaka														
Kurczak Teriyaki									1					
Kurczak Tikka									1					
Zeberka BBQ									3					
Szynka [^]														
Pepperoni														
Salami														
Stek [^]									3					
Tuńczyk (z majonezem lekkim)														
Ser i cebulka														
Kurczak BBQ									3					
Tuńczyk chilli														
Kurczak Tikka Mango									1					
Jajko w koszulce														
Burak & Fasola - burger									1					
Pikantny wegański - burger									1					
Ser i warzywa														
Ser amerykański														
Ser typu Emmentaler w plasterkach														
Feta kruszona														
Ser Cheddar i Mozzarella														
Ser tarty typu Parmezan														
Serek kremowy														
Papryczki Jalapeño														
Oliwki														
Pikie														
Słodka kukurydza														
Suszone pomidorki														
Guacamole														
Jabłko														
Banan														
Surówka (Raw Slaw)														
Salata, pomidory, ogórki, papryka, cebula, szpinak														
Sosy i dodatki														
Hickory BBQ									3					
Sos kowbojski														
Majonez lekki														
Słodka cebulka														
Słodkie chilli														
Musztarda pełnoziarnista miodowa														
Wegański czosnkowy														
Cezar									1					
Hot Chili														
Oliwa z oliwek														
Winegret														
Ketchup														
Chutney Mango														
Hummus														
Prażona cebulka									1					
Sól morską / Mieszanka ziaren pieprzu / Płatki chilli / Oregano														
Ciasteczka														
Kawałki czekolady								**	1					
Płatki czekoladowe								**	1					
Podwójnie czekoladowe								**	1					
Malinowy sernik								**	1					
Orzechy makadamia								14	1					
Tęczowe drażetki								**	1					
Owsiane z rodzynekami								**	1, 3					
Czekoladowo-kokosowe								**	1					
Inne produkty														
Svrop do kaw karmelowy														
Svrop do kaw miodalowy								7						
Espresso / Americano / Herbata														
Kawa Mroźna/Gorąca Czekada/Cappucino/Flat White/Latte														
Kawa smakowa (w zależności od wybranego smaku)														
Napój z dystrybutora														

■ ZAWIERA

[^]Z połączonych kawałków mięsa

* Ze względu na charakter przechowywania produkt może mieć kontakt z sezamem.

** Ze względu na charakter przechowywania produkt może mieć kontakt z orzechami.

† Nasze bezglutenowe pieczywo jest wytwarzane w obiekcie wolnym od glutenu, jednak z uwagi na to, że pozostałe składniki w naszych restauracjach zawierają gluten i produkty są przygotowywane na wspólnym sprzęcie, może ono mieć kontakt z glutenem.

*** Ze względu na charakter przechowywania produkt może mieć kontakt z soją.

W normalnym środowisku pracy nie możemy zagwarantować, że sandwicze i składniki sałatek są w 100% wolne od kontaktu krzyżowego z alergenami. Asortyment produktów w restauracji może się różnić od powyższego wyboru. Odpowiedzi na wszelkie pytania dotyczące produktów, które nie zostały ujęte w niniejszej specyfikacji, udzieli Sandwich Artist™. Przedstawione informacje są poprawne na dzień wydruku (21/08/2019) ©2019 Subway IP LLC. Subway® jest zastrzeżonym znakiem towarowym Subway IP LLC.

Ziarna (gluten)	
1	Pszonica
2	Żyto
3	Jęczmień
4	Ówies
5	Orkisz
6	Kamut

Orzechy	
7	Migdały
8	Orzechy laskowe
9	Orzechy włoskie
10	Orzechy nerkowca
11	Orzeszki pekan
12	Orzechy brazylijskie
13	Pistacje
14	Orzechy makadamia